
関西遊商発第 71号 

平成 26年 6月 9日 

組 合 員 各 位 

関西遊技機商業協同組合 

理 事 長 和久田 守彦  

 

七夕献血へのご協力について(お願い) 

向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は組合活動に格別

のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、平成 23年より東日本大震災への義援活動の一環として実施いたしました『七夕

献血活動』も今回で 4 回目を迎えることとなりました。本年も下記要領にて実施いたし

ますので、多くの組合員様のご協力をお願い申し上げます。  

つきましては、組合員各位にご協力頂ける予定人数についてのご意向をお伺いいたし

たく、業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記≪ご回答書≫へのご協力をよ

ろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 
1．予 定 日  平成 26年 7 月 10日（木）、11 日（金） 2日間  

  2．場  所  ナンバプラザビル 8Ｆ 会議室（関西遊商 事務局は 7F） 

3．時  間  午前 9時 30分～午後 4時まで 

※ お手数ですが 6 月 24 日（火）までに組合事務局（FAX 06-6634-2496）へ下記の回答書に

よりご返信くださいますよう、お願い申し上げます。 

※ 年間総採血量は男性の場合 1200ml・女性の場合 800ml、献血間隔（400ml の場合）は男性 12

週間・女性 16週間となっておりますのでご注意ください。（「献血カード」に次回献血可能日

が記載されておりますのでご確認ください。） 

※ なお、集計の都合上、参加できない場合は≪ご回答書≫の予定人数欄に０名としてご返信く

ださいますよう、お願いいたします。 

以 上 
 

※極力、多数のご参加をお願いいたします。 

組合事務局 行 

 FAX  06-6634-2496 

御 社 名  献血に     

ご協力頂ける 

ご予定人数 

 

        名 
希望日時 

第 1希望 ：   月    日      時～     時 

第 2希望 ：   月    日      時～     時 
 

＊ 日時に関しましてはご希望にそえない場合もございますので、ご了承下さいますようお願い申し

上げます。 

≪ ご 回 答 書 ≫ 


